
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.09.2016 г. № 472 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

22.01.2016 г. № 31 «Об утверждении муниципальной программы «Развития 

народных художественных промыслов в Котельниковском муниципальном 

районе Волгоградской области на период 2016-2018 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, постановлением администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

31.12.2013 г. № 1433 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области», Уставом 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

 1.Внести в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 22.01.2016 г. № 31 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развития народных 

художественных промыслов в Котельниковском муниципальном районе 

Волгоградской области на период 2016-2018 годы» следующие изменения: 

 1) в муниципальной программе «Развития народных художественных 

промыслов в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской 

области на период 2016-2018 годы»: 

 главу VIII изложить в новой редакции: 

 «VIII  перечень имущества, создаваемого (приобретаемого) в ходе 

 реализации муниципальной программы. Сведения о правых на имущество, 

создаваемое создаваемого (приобретаемого) в ходе реализации 

муниципальной программы». 

 

 

 



Наименование имущества,  

приобретаемого по 

программе  

Единицы 

измерения  

Количество  

единиц  

Оборудование кузнечного 

цеха  

набор 1 

 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области Родионова Н.П. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному обнародованию. 

 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

С.А. Понкратов 

 

 
 


